
Amazon Court má zlatý certifikát DGNB

Author: SF / pb | Published: 20.06.2011

Společnost CA IMMO získala zlatý certifikát DGNB pro budovu Amazon Court. Jedná se o nejvyšší možné
hodnocení mezinárodního certifikačního systému Německé rady pro trvale udržitelné budovy a Amazon
Court je prvním projektem v České republice, který takové ocenění má. „Jsme hrdí, že Amazon Court je
první budovou v České republice, která tento certifikát získala. Při procesu certifikace DGNB byla
zkoumána nejen samotná budova, ale také lokalita a to z mnoha úhlů pohledu. V potaz byla brána jak
ekologická, tak také ekonomická, funkční i technická stránka projektu,“ říká Alois Vyleta, ředitel české
kanceláře CA IMMO. Amazon Court spolu s budovami Danube House a Nile House tvoří významný
administrativní areál River City Prague v pražském Karlíně. Za svůj neotřelý design a technické inovace
získala budova Amazon Court mezinárodní ocenění Mipim Architectural Review „Future Project“ Award
2008 (Budova budoucnosti). Amazon Court také získal 1. cenu v soutěži Best of Realty v kategorii „Nová
administrativní centra“ v roce 2010.

20.06.2011 08:39, SF / pb

1/1


